МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное казенное учреждение Краснодарского края
ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
08.10.2021 г. № 03-01/ 72° =“

О внесении изменения в приказ государственного казенного
учреждения Краснодарского края Центра оценки

качества образования, от 8 сентября 2021 г. № 03-01/136
«Об утверждении графика проведения региональных

оценочных процедур»

Во исполнение подпункта а) пункта 4 поручений Президента Российской

Федерации по итогам заседания Президиума Государственного Совета Россий-

ской Федерации, состоявшегося 25 августа 2021 года, приказываю:

1. Внести изменение в приказ государственного казенного учреждения
Краснодарского края Центра оценки качества образования, от 8 сентября

2021 г. № 03-01/136 «Об утверждении графика проведения региональных

оценочных процедур», изложив приложение в новой редакции в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель пы ® И.Р. Карамов

Приложение
к приказу ГКУ КК Центра

оценки качества образования

от 08.10.2021 г. № 20°

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ГКУ КК Центра оцен-

ки качества образования

от 08.09.2021 г. № 136

ГРАФИК
региональных оценочных процедур

в общеобразовательных организациях Краснодарского края
в 2021-2022 учебном году

Класс Оценочная процедура Срок про-

ведения

1 2 3
5 класс Региональная комплексная работа по оценке 7.12.2021

функциональной грамотности и метапред-
метных результатов

6 класс Региональная комплексная работа по оценке | 9.12.2021]
функциональной грамотности и метапред-
метных результатов

7 класс Региональная комплексная работа по оценке | 14.12.2021

функциональной грамотности и метапред-

метных результатов
8 класс Региональная комплексная работа по оценке | 16.12.2021

функциональной грамотности и метапред-
метных результатов

9 классы Краевая диагностическая работа по матема- 21.12.2021

тике (алгебраические задания)

8, 9 классы Краевая диагностическая работа по матема- 03.02.2022

тике (геометрические задания)

9 классы Краевая диагностическая работа по русскому | 17.03.2022

языку

11] классы Краевая диагностическая работа по русскому | 20.04.2022

языку
10 класс Краевая диагностическая работа (в том числе

в режиме он-лайн):

обязательные | Русский язык 8.12.2021
предметы Математика 15.12.2021

[6
9

‚ 10 класс | Физика | 25.01.2022 |
‘предметы по Биология 27.01.2022

` выбору ОО (История | 01.02.2022 |
| (не менее ` Химия | 08.02.2022 _

| двух) | Обществознание | 10.02.2022 |
' Иностранный язык ' 15.02.2022

| | Литература | 17.02.2022

|9 классы (по ` ОГЭ-онлайн (предметная работа) | с 01.10.2021

` заявке ОО) по

ВИ _ — __ 1 91.05.2022 |
11 классы (по | ЕГЭ-онлайн (предметная работа) Ге 01.10.2021

` заявке ОО) | по

| | 01.03.2022

Руководитель ГКУ КК Центра =

оценки качества образования И.Р. Карамов»